

اقتصاد کیش

روزنامه اتانی

روزنامه

شماره ۳۵۱۷ / سال بیست و دوم

شنبه ۷ تیر ۱۳۹۹، ۵۰، ۱۴۶۱، ۲۷، ژوئن ۲۰۲۰، شماره (۹۰۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

سایت: www.eghtesad-kish.ir



آیین تقدیر از بازنشستگان شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد

۲ صفحه

محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش:

سهولت، سرعت و صرفه جویی در هزینه‌ها؛ حاصل الکترونیکی شدن بسیاری از فرایندهای ثبتی است



اقتصاد کیش - محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش گفت: امروزه به لطف و زحمات مسوولان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بسیاری از فرایندهای ثبتی و اجرایی از طریق سامانه‌های الکترونیکی انجام می‌شود که علاوه بر سهولت و سرعت در بسیاری از هزینه‌ها نیز صرفه جویی خواهد شد. محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش به مناسبت هفته قوه قضاییه گزارش سالانه اداره متبوع خود را ارائه داد. طایفه نادی در گفت و گو با اقتصاد کیش گفت: در آغاز سخن لازم می‌دانم یاد و خاطره معمار دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفایش را گرامی بدارم و هفته قوه قضاییه را به همه همکاران عزیزم در دستگاه قضایی و بالخصوص همکاران زحمتمکش سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که نقشی بی بدیلی در تثبیت مالکیت مشروع اشخاص و تثبیت عقود و معاملات دارند، تبریک و تهنیت عرض نموده و خدا قوت بگویم.

۳ صفحه



گفت و گوی اقتصاد کیش با یکی از فعالان ورزش های بومی، محلی کیش:

لزوم تشکیل انجمن یا کمیته بازی های بومی و محلی کیش

۳ صفحه

شرکت هواپیمایی کیش موفق به تمدید گواهینامه AOC شد

۲ صفحه

برترین های اصناف هر مزگان تجلیل شدند

۲ صفحه

اعمال محدودیت ارائه خدمات در مراکز گردشگری و تفریحی کیش

۲ صفحه

راه اندازی خط تولید ماسک در جزیره کیش

۲ صفحه

صنایع چوبی حلاج کیش



کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه
و منزل

آدرس: جزیره کیش - شهرک صنعتی
درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

سهولت، سرعت و صرفه جویی در هزینه‌ها؛ حاصل الکترونیکی شدن بسیاری از فرایندهای ثبتی است

محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش در گزارشی به مناسبت هفته قوه قضاییه:

طایفه نادی در پاسخ به سؤالی در خصوص دفترچه های سازمانی گفت: در خصوص مالکیتی که دارای دفترچه موسوم به سازمانی هستند و می‌خواهند سند مالکیت تک برگ دریافت کنند باید عرض کنم با همکاری و تعامل خوبی که با همه ارکان و مسئولان محترم سازمان منطقه آزاد کیش وجود دارد که البته جای تقدیر و تشکر هم هست ان شاء... تدابیر لازم و کاربردی اتخاذ و به استحضار مردم عزیز خواهد رسید.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش با اشاره به مزیت های مهم اسناد تک برگ کاداستر افزود: این اسناد غیر قابل جعل بوده و خوانا هستند، نقشه ملک ذیل سند مالکیت درج شده و اینکه عموم مردم می‌توانند با مراجعه به سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در قسمت استعلامات با وارد کردن شماره ۱۸ رقمی دفتر املاک الکترونیکی از اصالت سند مالکیت، نام مالک در رهن یا احتمالاً بازداشت بودن ملک بصورت آنلاین استعلام گرفته و اطمینان حاصل نمایند.

طایفه نادی همچنین به یکی دیگر از حوزه های ثبتی واحدهای اجرای رسمی اسناد اشاره کرد و گفت: بطور خلاصه می‌توان گفت که اشخاص حقیقی و حقوقی و بانک ها می‌توانند مطالباتی که از افراد به اسناد چک، سند نکاحیه، قرارداد، مشارکت آبار تانم و... دارند را از طریق واحد اجرای ثبت و با سهولت و هزینه و زمان کم وصول نمایند و دیگر نیازی به مراجع محترم قضایی ندارند زیرا اجرائی ادارات ثبت، اختیارات و قدرت قانونی لازم را در جهت شناسایی اموال منقول و غیر منقول افراد در سراسر کشور، بازداشت و مزایده آن را دارد.

وی افزود: حسن دیگر صدور اجرائیه از طریق اجرای ثبت آن است که از افزایش تشکیل پرونده های قضایی جلوگیری کرده بطوری که محاکم و همکاران محترم قضایی فرصت بیشتری برای رسیدگی به سایر پرونده های قضایی بدست می‌آورند. گفتنی است در سال گذشته مبلغ ۱۰۴۶۱/۰۶۶/۱۰۶۱۳/۵۰۱ ریال از مطالبات اشخاص حقوقی و خصوصی و بانکها وصول شده است.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش در پایان گفت: امروزه به لطف و زحمات مسوولان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بسیاری از فرایندهای ثبتی و اجرایی از طریق سامانه های الکترونیکی انجام میشود که علاوه بر سهولت و سرعت در بسیاری از هزینه های صرفه جویی میگردد. از مردم عزیز استدعا دارم که حتماً معاملات عادی خود را در دفاتر اسناد رسمی تثبیت کنند و رسمیت ببخشند و در هنگام مراجعه به دفاتر اسناد رسمی و اداره ثبت، پروتکل های بهداشتی خصوصاً استفاده از ماسک و فاصله گذاری هوشمندانه اجتماعی را رعایت فرمایند.



اقتصاد کیش - محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش گفت: امروزه به لطف و زحمات مسوولان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور بسیاری از فرایندهای ثبتی و اجرایی از طریق سامانه های الکترونیکی انجام می‌شود که علاوه بر سهولت و سرعت در بسیاری از هزینه های صرفه جویی خواهد شد.

محمد طایفه نادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش به مناسبت هفته قوه قضاییه گزارش سالانه اداره متبوع خود را ارائه داد. طایفه نادی در گفت و گو با اقتصاد کیش گفت: در آغاز سخن لازم می‌دانم یاد و خاطره معمار دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفایش را گرامی بدارم و هفته قوه قضاییه را به همه همکاران عزیزم در دستگاه قضایی و بالخصوص همکاران زحمتمکش سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که نقشی بی بدیلی در تثبیت مالکیت مشروع اشخاص و تثبیت عقود و معاملات دارند، تبریک و تهنیت عرض نموده و خدا قوت بگویم.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش افزود: همانطور که مستحضرید سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از جمله نهادهای وابسته به قوه قضاییه می‌باشد که سالانه خدمات بسیار ارزشمندی را ارائه می‌کند که نهایتاً موجب نظم دهی به معاملات و عقود و تعهدات اشخاص و تثبیت مالکیت مدیریت اراضی و کمک به جامعه شده و مردم را از مراجع به محاکم قضایی بی‌نیاز کرده و موجب کاهش تشکیل پرونده های قضایی و اطلاع داری می‌گردد.

وی افزود: در این راستا اداره ثبت اسناد و املاک جزیره کیش با ۴ دفتر اسناد رسمی، یک دفتر ازدواج و

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا